terça-feira, 18 de julho de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01331 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema
Outros

oo@
ffiiliii,i;i.lii:,'.*#I

PNEFEITURA OE

à BUERAREMA

Processo de Seleção lnterna para Diretor Escolar - EDITAL No 00í12023

A COmTSSÃO DE PROCESSO DE SELEÇÃO TNTERNA PARA DTRETOR

ESCOLAR do Município de Buerarema, no uso de suas atribuiÇões legeis, mediante as

condições estipuladas no Decreto Municipal no 475 de 20 de junho de 2023 e demais

disposiçôes legais aplicáveis, ToRNA PÚBLtco, a LtsTA DOS CANDTDATOS QUE

CONCLUíRAM O CICLO DE ESTUDOS DE GESTÃO ESCOLAR dO PROCESSO DE

SELEçÃO INTERNA PARA DIRETOR ESCOLAR, nos seguintes termos:

AÍt. 1o - ConcluÍram o ciclo de estudos de gêstão escolar, os candidatos
relacionados neste artigo:

OR(|I'LHO DE lER DÂIÜI. ORGULI{O OE YÍVEN AQUI

No

Cristiane Conceição Silva Oliveira

ESCOLA PRETENDIDA

Escola Municipal Prêsidente Emílio G. Medici01

Damares Moreira Marques Martins Escola Municipal Doralice Bastos

lsa Mara Aranha da Silva

Àilaria Filomena Gomes da Silvâ Santos

Maria Patrícia Vidal da Silva Santos Escola Municapal Simão Fitterman

06 Nívea Maria da Silva Santa Fé Escola Municipal Juarez Alves de Santana

Núbia Batista dos Santos Escola de Tempo lntegral Luiz Viana Filho

Roseleide de Araujo Santos Escola Rotary de Buerarema

09 Rosileidê Dantas de Andrade Dias Escolas do Campo
'10 Rosimeire Cabral da Silva Araujo Escola Municipal José de Freitas Ramos

Escola tvlunicipal Eurico Suzart de Carvalho

Escola Municipal Tiradentes

CANDIDATOS QUE GONCLUIRAM O CICLO DE ESTUDOS DA GESTÃO ESCOLAR

NOME

02

03 Escola Municipal José Nery Constant

04 Escola Municipal Lomanto Junior

05

07

08

11 Sueli Cardoso Maurício dê Jesus

12 Tharcila Santos Pereira

a.

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

42E387C54645DA1D27D2A173657BA093

terça-feira, 18 de julho de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01331 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema

oo@
PREFEITURA DE

as todas as disposições em contrário

§]r
Ft! TFFT I FIFI

"E frEt(Af(ElütA

Art. 20 - Este êdital entra êm vigor na data de sua publicâção

nte da Co

Art. 30 - Ficam revogad

m1/ràra

rêtor Escolar

.ô
à,L

rveo

rocesso

BUERAREMA-BA, 18 de Julho de 2023.

Ath,r^ Cr."l-
Allana Araújó de

§

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

42E387C54645DA1D27D2A173657BA093

		2023-07-18T15:59:36-0300